
Registrační 

číslo Pořadí Přijat Důvod nepřijetí Součet JPZ M JPZ Čj

Prospěch 

Čj, M, Aj JPZ váhy

Průměrný 

prospěch JPZ OU M JPZ OU Čj Priorita

800154 31 NE Přijat na více prioritní školu 171 79,2 73,8 18 102,3 1,05 88,57 87,5 3

800188 165 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 120,4 50,4 54 16 69,4 1,27 51,43 62,5 2

800219 4 NE Přijat na více prioritní školu 191 90 81 20 114,5 1 100 93,75 3

800249 212 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 102,8 46,8 36 20 55,8 1 60 31,25 3

800323 164 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 120,8 48,6 52,2 20 67 1 48,57 25 3

800343 88 NE Přijat na více prioritní školu 146 77,4 48,6 20 85,6 1 88,57 62,5 2

800436 66 NE Přijat na více prioritní školu 155 72 63 20 90,5 1,05 74,29 75 3

800569 70 NE Přijat na více prioritní školu 153,2 66,6 66,6 20 88,8 1 68,57 81,25 2

800653 50 NE Přijat na více prioritní školu 162,2 64,8 77,4 20 94,1 1 65,71 81,25 2

800877 75 NE Přijat na více prioritní školu 153,2 68,4 64,8 20 89 1 71,43 37,5 2

800912 63 ANO 156,6 61,2 77,4 18 91,5 1,05 71,43 75 1

800978 94 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 144,2 73,8 50,4 20 84,1 1 82,86 50 1

801046 11 NE Přijat na více prioritní školu 182 86,4 75,6 20 108,6 1 94,29 68,75 3

801106 101 NE Přijat na více prioritní školu 142,4 61,2 61,2 20 81,6 1 71,43 56,25 2

801197 1 NE Přijat na více prioritní školu 198,2 90 88,2 20 118,9 1 100 93,75 3

801224 26 ANO 173 72 81 20 101,5 1 82,86 81,25 1

801238 36 NE Přijat na více prioritní školu 167,6 77,4 70,2 20 98,8 1 82,86 87,5 2

801259 120 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 133,4 50,4 63 20 74,9 1 57,14 50 2

801262 106 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 140,6 66,6 54 20 81,1 1 71,43 50 1

801281 222 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 99,2 41,4 37,8 20 53 1 34,29 18,75 3

801287 55 NE Přijat na více prioritní školu 158,6 68,4 70,2 20 92,3 1 71,43 87,5 2

801331 190 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 111,8 45 46,8 20 61,1 1 42,86 37,5 1

801373 234 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 93,8 34,2 39,6 20 48,9 1 42,86 43,75 3

801490 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 97,4 54 23,4 20 53,3 1 48,57 6,25 3

801494 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 77,4 37,8 21,6 18 40,5 1,065 37,14 0 1

801516 123 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 133,2 61,2 54 18 77,2 1,045 65,71 50 2

801540 216 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 102,8 39,6 43,2 20 55 1 51,43 31,25 3

801592 38 ANO 167,6 72 75,6 20 98,2 1 77,14 81,25 1

801670 40 NE Přijat na více prioritní školu 165,8 77,4 68,4 20 97,7 1 88,57 68,75 3

801757 143 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 126,2 45 61,2 20 69,9 1 42,86 43,75 2

801765 69 NE Přijat na více prioritní školu 153,2 66,6 66,6 20 88,8 1 77,14 68,75 2

801798 119 NE Přijat na více prioritní školu 133,4 55,8 57,6 20 75,5 1 65,71 50 3

801888 16 NE Přijat na více prioritní školu 178,4 86,4 72 20 106,4 1 100 56,25 3

801909 8 NE Přijat na více prioritní školu 185,6 86,4 79,2 20 110,8 1 94,29 100 2

801940 199 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 109,4 61,2 34,2 14 65,1 1,25 65,71 31,25 3

802082 61 NE Přijat na více prioritní školu 156,8 64,8 72 20 90,8 1 82,86 75 2

802083 102 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 142,4 50,4 72 20 80,4 1 65,71 81,25 1

802087 188 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 111,8 54 37,8 20 62,1 1 54,29 31,25 3

802121 79 NE Přijat na více prioritní školu 151,4 73,8 57,6 20 88,5 1 77,14 68,75 2

802186 57 NE Přijat na více prioritní školu 158,6 73,8 64,8 20 92,9 1 85,71 62,5 3

802311 95 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 144 66,6 59,4 18 84,4 1,135 77,14 50 2

802346 20 NE Přijat na více prioritní školu 176,6 77,4 79,2 20 104,3 1 88,57 93,75 2

802385 86 ANO 147,8 61,2 66,6 20 84,9 1 60 68,75 1

802491 215 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 102,8 43,2 39,6 20 55,4 1 42,86 18,75 2

802502 23 NE Přijat na více prioritní školu 176,6 73,8 82,8 20 103,9 1 82,86 87,5 2

802540 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 84,8 43,2 21,6 20 44,4 1 48,57 0 1

802629 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 58,8 27 19,8 12 31,6 1,2 28,57 18,75 2

802713 13 NE Přijat na více prioritní školu 182 81 81 20 108 1 94,29 81,25 3

802729 84 ANO 149,6 59,4 70,2 20 85,8 1 62,86 75 1

802900 17 NE Přijat na více prioritní školu 178,4 86,4 72 20 106,4 1 94,29 56,25 2

803091 14 NE Přijat na více prioritní školu 180,2 86,4 73,8 20 107,5 1 94,29 100 2

803140 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 93,4 54 23,4 16 53,3 1,25 60 6,25 2

803146 6 ANO 189,2 90 79,2 20 113,4 1 100 87,5 1

803179 184 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 113,6 39,6 54 20 61,6 1,05 42,86 50 3

803261 218 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 102,2 45 43,2 14 58,9 1,2 45,71 31,25 1

803321 231 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97 45 36 16 54,5 1,1 45,71 18,75 1

803334 25 NE Přijat na více prioritní školu 173 79,2 73,8 20 102,3 1 82,86 81,25 2

803391 9 ANO 185,6 79,2 86,4 20 110 1 88,57 93,75 1

803393 82 ANO 151,4 61,2 70,2 20 87,1 1 71,43 75 1

803429 151 NE Přijat na více prioritní školu 124,2 57,6 48,6 18 71,3 1,055 57,14 43,75 2

803437 126 NE Přijat na více prioritní školu 131,4 68,4 45 18 76,9 1,055 77,14 37,5 2

803513 233 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 94,6 32,4 52,2 10 55,3 1,27 34,29 56,25 2

803629 24 NE Přijat na více prioritní školu 174,8 79,2 75,6 20 103,4 1 85,71 75 3

803765 45 NE Přijat na více prioritní školu 164 73,8 70,2 20 96,2 1 82,86 81,25 2

803821 35 NE Přijat na více prioritní školu 167,6 79,2 68,4 20 99 1 82,86 68,75 2

803851 219 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 100,8 39,6 43,2 18 55 1,055 48,57 25 2

803855 145 NE Přijat na více prioritní školu 125,8 64,8 45 16 74,3 1,15 60 25 2

803892 178 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 115,4 46,8 48,6 20 63,5 1 42,86 56,25 2

803908 236 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 46,4 32,4 14 1,2 37,14 2

804080 93 NE Přijat na více prioritní školu 145,8 64,8 63 18 85,3 1,055 71,43 68,75 2

804105 3 NE Přijat na více prioritní školu 196,4 86,4 90 20 117,4 1 94,29 100 3

804123 118 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 133,4 57,6 55,8 20 75,7 1 60 62,5 2

804174 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 52 16,2 19,8 16 23,8 1,095 20 12,5 2

804319 224 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 98,8 43,2 39,6 16 55,4 1,11 54,29 25 1

804431 2 NE Přijat na více prioritní školu 196,4 90 86,4 20 117,8 1 100 100 2

804436 136 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 127,4 59,4 54 14 75,9 1,23 71,43 50 3

804495 49 NE Přijat na více prioritní školu 162,2 68,4 73,8 20 94,5 1 77,14 81,25 3

804546 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 75,8 25,2 30,6 20 36,9 1 25,71 18,75 2

804549 191 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 111,8 37,8 54 20 60,3 1 45,71 50 3

804602 105 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 140,6 66,6 54 20 81,1 1 71,43 68,75 1

804616 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 88 46,8 25,2 16 49,2 1,25 40 25 2

804725 177 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 115,4 48,6 46,8 20 63,7 1 51,43 56,25 1

Oznámení rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí ke vzdělávání do prvního ročníku v oboru vzdělávání 79-41-K/81 - Gymnázium - osmiletý obor 

obor od školního roku 2024/25 v 1. kole přijímacího řízení 



804734 51 NE Přijat na více prioritní školu 162,2 64,8 77,4 20 94,1 1 60 81,25 2

804744 203 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 108,2 48,6 39,6 20 59,3 1 42,86 12,5 1

804753 27 ANO 173 72 81 20 101,5 1 71,43 93,75 1

804764 163 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 120,8 52,2 48,6 20 67,4 1 60 50 3

804768 42 NE Přijat na více prioritní školu 165,6 81 66,6 18 99,2 1,05 88,57 37,5 2

804806 7 NE Přijat na více prioritní školu 187,4 86,4 81 20 111,9 1 94,29 87,5 2

805036 124 NE Přijat na více prioritní školu 131,6 68,4 43,2 20 75,8 1 77,14 31,25 2

805086 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 62,8 27 19,8 16 31,6 1,085 22,86 6,25 3

805252 65 ANO 155 77,4 57,6 20 91,1 1 82,86 62,5 1

805275 58 NE Přijat na více prioritní školu 158,4 72 68,4 18 93,8 1,175 77,14 81,25 2

805278 68 NE Přijat na více prioritní školu 153,2 84,6 48,6 20 90,8 1 94,29 37,5 2

805472 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 83 37,8 25,2 20 42,7 1 42,86 0 2

805587 156 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 122,6 52,2 50,4 20 68,5 1 54,29 62,5 1

805628 19 NE Přijat na více prioritní školu 178,4 79,2 79,2 20 105,6 1 82,86 75 3

805732 113 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 138,8 50,4 68,4 20 78,2 1 60 87,5 1

805845 170 NE Přijat na více prioritní školu 119 50,4 48,6 20 66,1 1 48,57 50 2

805978 133 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 128 64,8 43,2 20 73,2 1 65,71 37,5 1

805980 137 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 126,2 66,6 39,6 20 72,3 1 68,57 18,75 1

806003 80 ANO 151,4 66,6 64,8 20 87,7 1 68,57 43,75 1

806034 159 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 121,4 55,8 57,6 8 75,5 1,35 60 56,25 3

806222 194 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 110 54 36 20 61 1 54,29 31,25 3

806249 138 NE Přijat na více prioritní školu 126,2 55,8 50,4 20 71,1 1 54,29 50 3

806266 41 NE Přijat na více prioritní školu 165,8 66,6 79,2 20 96,5 1 71,43 87,5 2

806297 85 ANO 149,2 66,6 66,6 16 88,8 1,09 65,71 62,5 1

806404 59 NE Přijat na více prioritní školu 156,8 82,8 54 20 92,8 1 94,29 37,5 3

806424 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 75,6 30,6 27 18 38,6 1,09 25,71 18,75 1

806575 109 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 140,6 59,4 61,2 20 80,3 1 77,14 43,75 1

806589 147 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 124,4 57,6 46,8 20 70,2 1 60 62,5 2

806619 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 20 20 1 2

806633 81 ANO 151,4 63 68,4 20 87,3 1 68,57 62,5 1

806709 89 ANO 146 68,4 57,6 20 84,6 1 77,14 50 1

806758 32 ANO 169,4 75,6 73,8 20 99,7 1 94,29 81,25 1

806778 204 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 108 34,2 55,8 18 58,8 1,045 34,29 50 2

806901 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 76,8 43,2 21,6 12 44,4 1,4 48,57 12,5 2

806995 210 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 104,6 41,4 43,2 20 56,3 1 48,57 25 1

807000 110 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 140,4 57,6 64,8 18 81,2 1,05 62,86 56,25 1

807029 53 ANO 158,6 75,6 63 20 93,1 1 82,86 62,5 1

807224 111 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 138,8 64,8 54 20 79,8 1 77,14 62,5 1

807228 121 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 133,2 70,2 45 18 78,2 1,055 77,14 18,75 1

807243 181 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 113,6 55,8 37,8 20 63,4 1 68,57 56,25 3

807244 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 20 20 1,05 3

807408 149 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 124,4 50,4 54 20 69,4 1 54,29 56,25 2

807425 179 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 115,4 46,8 48,6 20 63,5 1 37,14 43,75 3

807467 12 ANO 182 82,8 79,2 20 108,2 1 94,29 93,75 1

807671 33 NE Přijat na více prioritní školu 169,4 75,6 73,8 20 99,7 1 82,86 81,25 3

807679 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 92 45 27 20 49 1 42,86 12,5 1

807701 52 ANO 160,2 64,8 77,4 18 94,1 1,1 65,71 87,5 1

807720 18 ANO 178,4 79,2 79,2 20 105,6 1 88,57 87,5 1

807732 185 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 113,4 50,4 45 18 63,9 1,045 48,57 12,5 1

807735 62 ANO 156,8 64,8 72 20 90,8 1 65,71 62,5 1

807736 197 NE Přijat na více prioritní školu 109,8 52,2 39,6 18 61,9 1,15 48,57 56,25 3

807750 54 ANO 158,6 70,2 68,4 20 92,5 1 82,86 68,75 1

807776 172 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 117,2 63 34,2 20 66,4 1 71,43 50 2

807780 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 80,2 45 25,2 10 47,9 1,25 48,57 0 3

807796 112 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 138,8 52,2 66,6 20 78,4 1 57,14 75 2

807810 160 NE Přijat na více prioritní školu 120,8 63 37,8 20 68,6 1 65,71 25 2

807863 155 NE Přijat na více prioritní školu 122,6 52,2 50,4 20 68,5 1,05 60 31,25 3

807913 228 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97,4 34,2 43,2 20 51,1 1 40 50 2

807917 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 62 30,6 23,4 8 36,4 1,45 34,29 0 2

807932 198 NE Přijat na více prioritní školu 109,8 46,8 45 18 61,3 1,055 54,29 50 3

807944 22 NE Přijat na více prioritní školu 176,6 82,8 73,8 20 104,9 1 88,57 68,75 2

807948 129 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 129,8 55,8 54 20 73,3 1 51,43 43,75 1

807951 108 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 140,6 63 57,6 20 80,7 1 62,86 50 2

807996 139 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 126,2 54 52,2 20 70,9 1 57,14 43,75 2

808026 173 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 117,2 63 34,2 20 66,4 1 65,71 31,25 1

808031 87 ANO 147,8 57,6 70,2 20 84,5 1 57,14 81,25 2

808069 186 NE Přijat na více prioritní školu 113,2 48,6 48,6 16 64,8 1,125 48,57 43,75 2

808073 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 75,4 30,6 28,8 16 39,7 1,1 22,86 25 1

808078 152 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 122,6 55,8 55,8 11 74,4 1 62,86 50 1

808080 127 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 129,8 61,2 48,6 20 73,9 1 71,43 37,5 3

808098 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 70,4 16,2 34,2 20 32,6 1 14,29 31,25 2

808208 154 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 122,6 52,2 50,4 20 68,5 1 60 43,75 1

808302 150 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 124,4 45 59,4 20 68,8 1 42,86 56,25 1

808343 213 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 102,8 46,8 36 20 55,8 1 45,71 12,5 2

808362 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 58,6 25,2 23,4 10 32,5 22281,7 25,71 6,25 2

808370 193 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 110 55,8 34,2 20 61,2 1 57,14 31,25 1

808381 56 NE Přijat na více prioritní školu 158,6 82,8 55,8 20 93,9 1 94,29 43,75 3

808385 43 NE Přijat na více prioritní školu 164 77,4 66,6 20 96,6 1 88,57 68,75 3

808470 135 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 127,4 75,6 37,8 14 77,7 1,175 82,86 25 3

808482 235 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 92 32,4 39,6 20 47,6 1 25,71 37,5 2

808588 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 90,2 25,2 45 20 45,7 1 8,57 50 3

808615 187 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 113,2 41,4 55,8 16 64 1,09 51,43 43,75 2

808630 44 ANO 164 75,6 68,4 20 96,4 1 82,86 87,5 1

808708 60 ANO 156,8 72 64,8 20 91,6 1 77,14 62,5 1

808778 122 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 133,2 63 52,2 18 77,4 1,1 65,71 31,25 3

808849 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 64,2 34,2 18 12 35,7 1,22 34,29 12,5 2

808956 100 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 142,4 64,8 57,6 20 82 1 65,71 50 1

809102 192 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 111,6 46,8 46,8 18 62,4 1,055 48,57 43,75 3



809120 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 74,8 28,8 36 10 42,8 1 28,57 31,25 1

809195 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 66,8 30,6 16,2 20 32 1 31,43 6,25 2

809302 180 NE Přijat na více prioritní školu 115 57,6 41,4 16 66,9 1,085 71,43 43,75 3

809416 141 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 126,2 48,6 57,6 20 70,3 1 57,14 56,25 1

809453 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 91,8 48,6 25,2 18 50,5 1,135 62,86 12,5 3

809511 29 NE Přijat na více prioritní školu 171,2 82,8 68,4 20 101,6 1 88,57 75 2

809515 39 NE Přijat na více prioritní školu 165,8 86,4 59,4 20 98,7 1 94,29 56,25 2

809534 169 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 119 50,4 48,6 20 66,1 1 60 56,25 2

809606 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 91,8 45 28,8 18 50,1 1,065 42,86 18,75 1

809695 196 NE Přijat na více prioritní školu 110 46,8 43,2 20 60,2 1 37,14 31,25 3

809741 131 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 129 54 63 12 77,5 1,35 60 31,25 1

809914 71 NE Přijat na více prioritní školu 153,2 72 61,2 20 89,4 1 77,14 62,5 2

809924 201 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 108,2 50,4 37,8 20 59,5 1 48,57 43,75 2

809952 96 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 143,8 57,6 70,2 16 84,5 1,12 60 56,25 2

810005 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 67,6 41,4 16,2 10 39,8 1,25 42,86 6,25 3

810022 114 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 137 61,2 55,8 20 78,3 1 62,86 56,25 1

810051 76 NE Přijat na více prioritní školu 153,2 64,8 68,4 20 88,6 1 71,43 68,75 2

810104 148 NE Přijat na více prioritní školu 124,4 54 50,4 20 69,8 1 54,29 43,75 3

810123 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 63,2 28,8 14,4 20 29,6 1 22,86 0 2

810140 48 ANO 162,2 73,8 68,4 20 95,1 1 77,14 68,75 1

810326 67 ANO 155 61,2 73,8 20 89,3 1 62,86 87,5 1

810357 208 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 61,4 41,4 20 1 48,57 3

810358 116 NE Přijat na více prioritní školu 135,2 59,4 55,8 20 77 1 71,43 50 3

810374 47 NE Přijat na více prioritní školu 164 64,8 79,2 20 95,2 1 65,71 93,75 2

810397 211 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 103,6 41,4 52,2 10 61,8 1,4 42,86 37,5 1

810446 78 NE Přijat na více prioritní školu 151,4 77,4 54 20 88,9 1 88,57 50 2

810452 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 61,2 32,4 19,8 9 35,5 1,385 37,14 0 3

810495 15 ANO 178,4 90 68,4 20 106,8 1 100 75 1

810507 115 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 136,6 68,4 52,2 16 81,3 1,11 65,71 50 1

810779 142 NE Přijat na více prioritní školu 126,2 48,6 57,6 20 70,3 1 48,57 62,5 3

810826 146 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 125,6 64,8 46,8 14 75,4 1,35 71,43 50 1

810913 183 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 113,6 48,6 45 20 62,6 1 57,14 31,25 3

810960 230 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97,2 43,2 36 18 53,2 1,05 42,86 25 1

811041 98 NE Přijat na více prioritní školu 142,4 72 50,4 20 82,8 1 88,57 62,5 3

811085 140 NE Přijat na více prioritní školu 126,2 52,2 54 20 70,7 1 60 43,75 2

811220 175 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 117,2 41,4 55,8 20 64 1 42,86 43,75 3

811341 205 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 107,6 48,6 45 14 62,6 1,18 51,43 62,5 3

811433 217 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 102,8 39,6 43,2 20 55 1 28,57 43,75 1

811658 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 81,2 36 25,2 20 41,4 1 42,86 0 3

811841 5 NE Přijat na více prioritní školu 191 82,8 88,2 20 113,7 1 88,57 100 3

812210 223 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 99,2 37,8 41,4 20 52,6 1 40 18,75 2

812348 99 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 142,4 64,8 57,6 20 82 1 68,57 43,75 2

812432 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 79,2 36 25,2 18 41,4 1,065 40 12,5 1

812477 200 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 108,2 55,8 32,4 20 60,1 1 54,29 0 2

812526 202 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 63,2 43,2 20 1,1 54,29 3

812560 77 ANO 153,2 59,4 73,8 20 88 1 71,43 75 1

812569 225 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 98,8 43,2 39,6 16 55,4 1,125 42,86 18,75 2

812651 74 NE Přijat na více prioritní školu 153,2 68,4 64,8 20 89 1 77,14 62,5 3

812723 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 95 59,4 21,6 14 56,1 1,135 60 12,5 2

812768 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 59,6 23,4 16,2 20 26,8 1 22,86 0 2

812905 158 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 122 55,8 52,2 14 72,2 1,15 54,29 43,75 2

813003 130 NE Přijat na více prioritní školu 129,6 55,8 55,8 18 74,4 1,055 54,29 62,5 3

813018 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 104,6 64,8 19,8 20 58,9 1 68,57 6,25 1

813055 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 80,4 46,8 21,6 12 47 1,35 37,14 37,5 1

813083 157 NE Přijat na více prioritní školu 122,6 52,2 50,4 20 68,5 1 54,29 37,5 3

813100 176 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 117,2 36 61,2 20 63,4 1 40 68,75 1

813126 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 49,8 14,4 23,4 12 24,7 1,3 11,43 0 2

813138 144 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 126 64,8 43,2 18 73,2 1,05 65,71 25 2

813216 182 NE Přijat na více prioritní školu 113,6 46,8 46,8 20 62,4 1 54,29 31,25 2

813422 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 93,8 57,6 25,2 11 57 1,05 60 12,5 1

813445 21 NE Přijat na více prioritní školu 176,6 77,4 79,2 20 104,3 1 88,57 75 2

813468 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 34,8 1,8 27 6 17,8 1,555 0 37,5 1

813471 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 74 21,6 32,4 20 35,4 1,055 20 25 1

813483 117 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 134,6 73,8 46,8 14 81,9 1,165 82,86 50 1

813509 162 NE Přijat na více prioritní školu 120,8 52,2 48,6 20 67,4 1 65,71 37,5 3

813543 72 NE Přijat na více prioritní školu 153,2 70,2 63 20 89,2 1 77,14 81,25 3

813587 226 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97,4 46,8 30,6 20 52,5 1 45,71 43,75 2

813637 220 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 99,2 43,2 36 20 53,2 1 40 18,75 3

813665 171 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 118,6 61,2 41,4 16 69,5 1,305 65,71 18,75 3

813759 161 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 120,8 57,6 43,2 20 68 1 54,29 68,75 1

813821 30 NE Přijat na více prioritní školu 171 86,4 66,6 18 103,1 1,04 94,29 81,25 3

813830 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 86 43,2 28,8 14 48,8 1,165 34,29 12,5 2

813832 92 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 146 50,4 75,6 20 82,6 1 48,57 81,25 1

813916 237 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 82 41,4 30,6 10 48,6 1,275 42,86 18,75 1

814244 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 59,6 23,4 16,2 20 26,8 1,1 17,14 0 1

814322 153 NE Přijat na více prioritní školu 122,6 54 48,6 20 68,7 1 60 37,5 2

814407 91 ANO 146 63 63 20 84 1 68,57 75 1

814656 132 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 128 61,2 55,8 11 78,3 1,05 57,14 56,25 2

814666 195 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 110 48,6 41,4 20 60,4 1 60 56,25 3

814671 214 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 102,8 43,2 39,6 20 55,4 1 42,86 31,25 2

814727 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 68,2 27 25,2 16 34,9 1,11 25,71 6,25 1

815034 227 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97,4 39,6 37,8 20 51,7 1 37,14 25 2

815043 46 NE Přijat na více prioritní školu 164 72 72 20 96 1 77,14 62,5 3

815340 134 NE Přijat na více prioritní školu 128 55,8 52,2 20 72,2 1 60 56,25 2

815349 73 ANO 153,2 68,4 64,8 20 89 1 82,86 75 1

815383 97 NE Přijat na více prioritní školu 142,4 77,4 45 20 83,4 1 88,57 43,75 3

815446 209 NE Přijat na více prioritní školu 105,6 43,2 50,4 12 62 1,22 54,29 81,25 2

815500 10 NE Přijat na více prioritní školu 183,8 79,2 84,6 20 108,9 1 82,86 100 3



815576 34 NE Přijat na více prioritní školu 167,6 81 66,6 20 99,2 1 85,71 50 2

815646 207 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 106,4 39,6 46,8 20 57,2 1 42,86 50 2

815901 206 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 106,4 55,8 30,6 20 59 1,09 54,29 31,25 1

815981 107 NE Přijat na více prioritní školu 140,6 64,8 55,8 20 80,9 1 71,43 68,75 2

816006 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 70 37,8 25,2 7 42,7 1,385 31,43 31,25 2

816175 103 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 142,4 50,4 72 20 80,4 1 60 75 1

816180 128 NE Přijat na více prioritní školu 129,8 57,6 52,2 20 73,5 1 60 50 3

816297 90 NE Přijat na více prioritní školu 146 64,8 61,2 20 84,2 1 71,43 62,5 2

816319 125 NE Přijat na více prioritní školu 131,6 68,4 43,2 20 75,8 1 71,43 6,25 3

816326 189 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 111,8 46,8 45 20 61,3 1 45,71 31,25 3

816401 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 58,6 32,4 16,2 10 33,3 1,4 37,14 6,25 3

816420 229 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 97,4 34,2 43,2 20 51,1 1 34,29 62,5 1

816906 174 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 117,2 52,2 45 20 65,2 1 60 0 1

817251 37 NE Přijat na více prioritní školu 167,6 75,6 72 20 98,6 1 77,14 87,5 3

817256 28 NE Přijat na více prioritní školu 171,2 75,6 75,6 20 100,8 1 94,29 68,75 3

817340 166 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 119 61,2 37,8 20 67,3 1 65,71 25 1

817381 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 98,2 59,4 28,8 10 60,5 1,26 71,43 18,75 3

817480 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 84,8 39,6 25,2 20 44 1,05 34,29 0 2

817844 232 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 95,4 34,2 43,2 18 51,1 1,11 31,43 43,75 2

818008 104 NE Přijat na více prioritní školu 140,6 68,4 52,2 20 81,3 1 77,14 43,75 2

818276 168 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 119 52,2 46,8 20 66,3 1 60 31,25 1

819410 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 60 30,6 23,4 6 36,4 1,655 37,14 0 2

819467 64 NE Přijat na více prioritní školu 155 84,6 50,4 20 91,9 1 100 43,75 3

819474 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 102,8 59,4 23,4 20 57,2 1 65,71 12,5 3

819478 83 NE Přijat na více prioritní školu 149,6 63 66,6 20 86,2 1 71,43 68,75 3

819627 221 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 59 45 14 1,235 42,86 2

819632 167 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 119 55,8 43,2 20 66,7 1 45,71 25 3

Výňatek z kritérií přijetí do prvního ročníku osmitého studia pro školní rok 2024/25:

Uchazeči budou při přijímání ke vzdělávání hodnoceni podle skóre, které je součtem získaných bodů:

1. z výsledku přijímací zkoušky ve formě centrálně zadávaných jednotných testů (test z matematiky a českého jazyka a literatury)
Hodnocení testu z českého jazyka a literatury (ČJL) max. 90 bodů
Hodnocení testu z matematiky (M) max. 90 bodů
Maximální počet získaných bodů z centrálně zadávaných jednotných testů je 50. Pro naše hodnocení násobíme počet získaných bodů koeficientem 1.8, tj. 50 x 1.8 = 90.
Zkoušku úspěšně vykoná uchazeč, který z testu z ČJL získá nejméně 30 bodů a z testu z M získá nejméně 30 bodů přepočtených koeficientem.

2. za prospěch z českého jazyka, matematiky a anglického jazyka
ve 2. pololetí 4. ročníku ZŠ max. 10 bodů
v 1. pololetí 5. ročníku ZŠ max. 10 bodů

Za každou známku 2 (chvalitebně) budou odečteny 2 body.
Za každou známku 3 (dobře) budou odečteny 3 body.
Za každou známku 4 (dostatečně) budou odečteny 4 body.
Minimální počet bodů za prospěch z českého jazyka, matematiky a anglického jazyka je 0 bodů.

Uchazeč může získat maximálně 200 bodů.
Výsledné pořadí bude sestaveno podle skóre, které je součtem získaných bodů z testů z matematiky a českého jazyka a bodů za prospěch získaných v odstavci 2.

Přídavná kritéria
V případě rovnosti bodů (pouze pro účely rozřazení uchazečů, kteří na základě základních bodovaných kritérií skončili na shodném místě v pořadí) budou použita
postupně podle jednotlivých bodů 1. - 5., dokud nedojde ke stanovení jednoznačného pořadí.
Bude tedy dána přednost uchazeči:

1. s vyšším součtem bodů dosažených za písemný test z matematiky, který bude vynásoben konstantou 1,3, a bodů dosažených za písemný test z českého jazyka a literatury, který bude vynásoben konstantou 1,1 
(JPZ váhy);

2. s vyšším počtem bodů dosažených v otevřených úlohách v testu z matematiky (JPZ OU M);
3. s vyšším počtem bodů dosažených v otevřených úlohách v testu z českého jazyka a literatury (JPZ OU Čj);
4. s nižším průměrným prospěchem na vysvědčení za 2. pololetí 4. ročníku a na vysvědčení za 1. pololetí 5. ročníku ZŠ (Průměrný prospěch);


